

گزارش

«شهرود» از فعالیت‌های داوطلبانه مسلمانان لندن در پی آتش‌سوزی برج گرنفل در لندن گزارشی می‌دهد  
«آتش» به جان ما زد!

شهروند | آتش به جان لندن افتاد. خبری که به سرخط خبری روز چهارشنبه خبرگزاری هایل شد. بر اساس گزارش دبی‌لمیل بامداد روز چهارشنبه برج ۲۳ساله «گرنفل» به غرب لندن به دلایلی که هنوز معلوم نشده است، دچار آتش‌سوزی گسترده شد و آتش‌نشان‌ها با تلاش بیش از ۱۰ ساعت توانستند این آتش‌سوزی را مهار کنند. طبق اعلام پلیس لندن تا کنون در این حادثه دست‌کم ۳۰ تن جان خود را از دست داده‌اند. در پی این آتش‌سوزی برج گرنفل لندن در نخستین ساعات روز پنجشنبه، شورای مسلمانان بریتانیا جمع‌آوری کمک‌هایی برای آوارگانی که نیاز به غذا، پوشاک، محصولات بهداشتی و سایر نیازهای اولیه را دارند، آغاز کرد. کمک‌های این شورا، در المنار، مرکز میراث فرهنگی مسلمانان در غرب لندن، جایی که در حال فراهم‌سازی سرپناه برای آسیب‌دیدگان آتش‌سوزی است، در حال جمع‌آوری است. هنوز هم نیاز به بعضی اقدام‌فوری از جمله پتو، آب آشامیدنی، بسته‌های مواد غذایی، غذاهای کنسرو شده، احساس می‌شود. بسیاری از مردم برای کمک به آسیب‌دیدگان بسیج شده‌اند. لیستی از سازمان‌های حمایتی که بخشی از کمک‌به این آسیب‌دیدگان راه عهده گرفته‌اند، تهیه شده است:

کمک‌های مسلمانان

این سازمان به صورت آنلاین نیازهای آسیب‌دیدگان را ارزیابی و به طور محلی پشتیبانی و حمایت‌های خود را فراهم می‌کند، عهده‌فعلیت این سازمان، تهیه و توزیع پتو است.

مردم‌هرزبندها برای کمک

سازمان مردم‌نهاد با نشر کای محلی از جمله انجمن مذاهب لندن و صلیب‌سرخ بریتانیا همکاری می‌کند. همچنین با جامع سیک در یورکشیر برای ارسال کمک‌های خود در طول چند روز آینده همکاری می‌کنند. در حالی که خدمات اورژانس در مرحله نجات هستند، این سازمان و بسیاری از سازمان‌های دیگر در تلاش برای ارسال این پیام به آسیب‌دیدگان هستند که «شمان‌تپه‌سید» است.

امداد رسانی اسلامی

این سازمان در حال حاضر چگونگی کمک‌رسانی‌های خود را ارزیابی نیازها و تبعات پس از آتش‌سوزی را بررسی می‌کند. همچنین ارسال عهزار بطری آب و هزار پتو ۱۰۰۰ پوندی از بودجه صندوق امداد رسانی اسلامی برای کمک و اهدا به آسیب‌دیدگان را بر عهده گرفته است.

خواستگاری

این انجمن تهیه لباس، مواد غذایی و اقلام بهداشتی برای آسیب‌دیدگان راه عهده دارد.

کمک‌های انسانی

این سازمان مردم‌نهاد اقدام فوری برای قربانیان را تهیه و اهدا آنها می‌کند.

دست‌های مسلمانان

دست‌های مسلمانان کمپینی است که برای فراهم‌کردن اقدام ضروری به آسیب‌دیدگان این ساحت و همچنین جمع‌آوری کمک‌های انهدایی مردم تشکیل شده است.

بنیادهای زکات

این بنیاد با کارکنان و داوطلبان خود فعالیت و با برقراری ارتباط با مساجد و کلیساهای محلی، پایگاه داده‌ای از افراد و نیازهای مالی بلند و کوتاه‌مدت برای کسانی که در آمد خود را از دست داده‌اند، شناسایی می‌کند.

سازمان‌های امداد رسان

- مسجد جهانی صوفی و مسجد شرق لندن برای حمایت از مردم محلی با کمک‌های مالی خود از آسیب‌دیدگان حمایت می‌کنند.
- پروژه چادرهای رمضان راه نخستین ۴۰۰ غذای گرم به‌طور مستقیم به ساکنان برج گرنفل راه عهده گرفت. آنها همچنین جمع‌آوری کمک‌ها را به عهده دارند. تهیه افطاری هر روزه ساعت ۲۰:۳۰ و وظایف این پروژه است.
- کمک‌های خود هستند.
- مرکز اسلامی آیت‌الله خویی
- بنیاد فعالیت‌های مختصری از فعالیت‌ها است که مسلمانان لندن در ابراز هم‌دردی با ناانسان‌های هموع خود در این حادثه انجام داده‌اند.

دکتر امیر محسن ضیایی در جلسه شورای معاونین هلال احمر:

# هلال احمر ایران، تنها جمعیت ملی است که مالیات می‌دهد

◀ اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان ۳۰ استان کشور در آزمون استخدامی به‌گزینش ▶ استقرار تیم‌های واکنش سریع در شعب ۵ استان

◀ معرفی دکتر جمال‌الدینی با حفظ سمت به‌عنوان سخنگوی جمعیت هلال احمر



رئیس هیات مدیره

**شهروند** | تأکید بر اعلام به‌موقع و سریع اسامی نهایی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی، اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی تمامی استان‌ها به‌گزینش جمعیت، ضرورت معافیت هلال احمر از پرداخت مالیات، معرفی سخنگوی جمعیت هلال احمر و... از جمله موضوعات مهم مطرح در جلسه دیروز شورای معاونین جمعیت هلال احمر بود. دکتر سیدامیر محسن ضیایی در جلسه شورای معاونین جمعیت با اشاره به فضیلت شب‌های قدر گفت: قطعاً شب قدر را به راحتی نمی‌توان درک کرد و لذا باید همه تلاش خود را به کار بست تا از لحظه لحظه این شب بهره‌برداری و ان شاءالله به حق همین شب‌ها، خداوند اتفاقات خیر را برای کشور رقم‌زند. وی با بیان این‌که در استان‌های دارای شعب فعال هلال احمر، افراد موثری در حال خدمت هستند، عنوان کرد: بر این اساس در ارزیابی‌ها هم باید به این نیروهای موثر و مهم توجه و تلاش کرد تا سیستمی طراحی شود که هر شعبه‌ای بیشتر و موثرتر فعالیت می‌کند، بیشتر مورد توجه قرار گیرد و در این زمینه باید نگاه ستاد به این شعب بیشتر باشد.

و کارشناسان داخلی که دانش و عزم به اجرای این برنامه را دارند؛ مشارکت داشته و ارزیابی کنند که در ۹۴ سال گذشته، جمعیت تا چه اندازه به سمت سازمان یادگیرنده حرکت کرده است.

تدوین برنامه ۱۰ساله جمعیت، همسویا اجرای سازمان یادگیرنده

به‌گفته رئیس جمعیت هلال احمر، این نهاد مردمی همسو در اجرای سازمان یادگیرنده، تدوین برنامه را در اولویت قرار داد و برنامه ۱۰ساله هلال احمر را در قالب دو برنامه پنج‌ساله تدوین کرد و هم‌اکنون در سال اول اجرای برنامه قرار دارد؛ اما با توجه به منابع و اعتبارات تا سطح خاصی می‌توان این برنامه را متناسب با اولویت‌های جمعیت اجرایی کرد. وی همچنین با افزایش ارتباط ریاست و مدیران ارشد با مدیران میانی و حتی پرسنل است، وی با تأکید بر ضرورت تشکیل کارگروهی به منظور اجرای کامل سازمان یادگیرنده در هلال احمر عنوان کرد: باید در این کارگروه کارشناسان برون‌سازمانی که سابقه اجرای این برنامه را دارند

هیچ جمعیت ملی در دنیا مالیات نمی‌پردازد د کتر ضیایی با اشاره به این‌که هلال احمر تا سال ۹۴ معاف از پرداخت مالیات بوده است، اذعان کرد: هیچ جمعیت ملی در دنیا مالیات نمی‌پردازد؛ این مهم حتی در کشورهایی که تمامی افراد، شرکت‌ها، نهادها و دستگاه‌ها هیچ‌گونه معافیته نسبت به پرداخت مالیات ندارند، صدق می‌کنند و هلال احمر ایران نیز به‌عنوان بزرگترین مجموعه داوطلبانه و نهاد خیریه کشور نباید مالیات پرداخت کند؛ چراکه به‌عنوان نمونه سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر با سود تقریبی هیچ و بر اساس وظیفه انسانی و اساسنامه‌ای خود توزیع داروهای خاص را بر عهده دارد؛ اما مالیاتی را برای این خدمت‌خیر پرداخت نمی‌کند که پول آن‌ها هم معونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی به‌عنوان ابوالقاسم گرچی؛ معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر هم در این جلسه بودجه‌ای خود ناچار به پرداخت مالیات است.

معرفی دکتر جمال‌الدینی به‌عنوان سخنگوی جمعیت هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر این‌که

هلال احمر برای بازگرددن شایسته اقدامات خود نیاز به یک سخنگو داشت، گفت: با توجه به تقاضای دکتر اسویر برای آموزشدن به منطقه آزاد کیش مقرر شد تا سخنگوی جدیدی برای جمعیت منصوب شود و لذا دکتر جمال‌الدینی؛ معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت از این پس سخنگوی هلال احمر نیز خواهند بود و تمامی سازمان‌ها، معاونت‌ها و زیرمجموعه‌های هلال احمر مکلفند، همکاری لازم را در این زمینه داشته باشند.

استقرار تیم‌های واکنش سریع در شعب استان‌ها

مصطفی محمدیون؛ دبیر کل جمعیت هلال احمر هم در این جلسه با اشاره به استقرار تیم‌های واکنش سریع در استان‌ها گفت: به منظور استقرار تیم‌های واکنش سریع در شعب تمامی استان‌ها؛ هم‌اکنون اعتبار استقرار این نیروها در پنج استان کشور مصوب شده و در اختیار سازمان امدادونجات قرار گرفته است. دبیر کل جمعیت هلال احمر با اشاره به برگزاری نخستین جلسه کمیته اموال و املاک جمعیت هلال احمر افزود: بر این اساس اعضای این کمیته مشخص و مقرر شد تا هر یک از اعضا برای بررسی شرایط اموال و املاک جمعیت به‌طور مستمر در چند استان حضور داشته باشند؛ به‌علاوه در جلسه‌ای که با رئیس سازمان اموال تملیکی داشتیم، قول مساعد دادند تا همه نوع همکاری با جمعیت هلال احمر در این زمینه انجام شود و برای پیگیری امور؛ معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی به‌عنوان نماینده هلال احمر معرفی شد. دکتر حسن ابوالقاسم گرچی؛ معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر هم در این جلسه از اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان ۳۰ استان کشور در آزمون استخدامی هلال احمر به‌گزینش این ۴۰۰ میلیارد تومان از بودجه هلال احمر کاش پیدا کرد، این موضوع به هیچ‌عنوان قابل قبول نبوده و باید مسئولان پاسخ‌دهند که چرا با وجود بحران‌های متعدد در کشور بودجه‌ها به‌طور کامل به دستگاه‌ها اختصاص پیدا نمی‌کنند؛ باید مدیریت‌ها بیکارچه شده و منابع به میزان کافی اختصاص پیدا کنند.»



اینده کودک سوری صحبت کردند. وقتی منار، دختر ۱۳ساله‌ای را که به همراه چند دختر سوری دیگر در مرکز حمایت‌های روانی - اجتماعی هلال احمر سوره بودند، ملاقات کردم او کار دستی اش را به من هدیه داد. تحت تأثیر قرار گرفتم.

اینده کودک سوری صحبت کردند. وقتی منار، دختر ۱۳ساله‌ای را که به همراه چند دختر سوری دیگر در مرکز حمایت‌های روانی - اجتماعی هلال احمر سوره بودند، ملاقات کردم او کار دستی اش را به من هدیه داد. تحت تأثیر قرار گرفتم.

سیاست رازنیز مردم جداکنیم

راه‌حلی سیاسی برای پایان بخشیدن به این درد و رنج‌ها لازم است. با وجود این، تلاش برای رسیدن به این راه‌حل نباید توجه و تمرکز را از نیازهای مردم محروم کند. امداد رسانی‌ها باید از مناقشات سیاسی جدا شود و این مناقشات سیاسی نباید چشمان جهانیان را به روی درد رنج مردم سوره بیندند.

رشد آمار امداد رسانی‌ها

من به پیشرفت‌های هسته‌ای که در خصوص کمک‌رسانی‌ها در سراسر میدان‌های تحت تأثیر درگیری و جنگ است، امید دارم و دلگرم هستم. در سال ۲۰۱۶، مجموع عملیات‌های بشردوستانه ما نسبت به سال ۲۰۱۵، رشد هشت برابری داشت و از ابتدای امسال (سال ۲۰۱۷ میلادی) در ۱۹ مورد از عملیات‌های امداد رسانی مشابه شرکت داشته‌ایم. تمامی این اقدامات ما به دلیل گفت‌وگو صادقانه و مستقیم با تمامی طرفین درگیری شدنی و امکان‌پذیر است. با وجود این، برای ما همه روشن است که امداد رسانی کوتاه‌مدت به‌تنهایی کفایت نخواهد کرد. به موازات این اهداف کوتاه‌مدت، ما در برابر مشکلاتی که از افزایش ناب‌آوری مردم در بلندمدت با آن مواجه می‌شویم، هم‌کم خواهیم کرد. ما به‌نام‌های معیشتی خود را از قبیل کمک‌های نقدی یا پروژه‌های اقتصادی می‌کنند، صحبت کنیم. در زبانی حجم‌برسانی‌ها قابل توجه و سه‌منگ است. در عین‌القیحه معلمان مدرسه که خود به‌واسطه درگیری‌ها آواره شده بودند، ما من در مورد پیامدهای سال‌ها تعطیلی مدارس و کلاس‌ها برای

حجم‌بررانی در زبانی وعین‌القیحه

در این سفر فرصتی یافتیم تا مستقیماً با مردمی که در شرایط فوق‌العاده سخت برای زنده ماندن تلاش می‌کنند، صحبت کنیم. در زبانی حجم‌بررانی‌ها قابل توجه و سه‌منگ است. در عین‌القیحه معلمان مدرسه که خود به‌واسطه درگیری‌ها آواره شده بودند، ما من در مورد پیامدهای سال‌ها تعطیلی مدارس و کلاس‌ها برای

گزیده اخبار

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس و نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس شورای اسلامی:

اعتبارات دستگاه‌های امدادی ناقص است

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از کاهش اعتبارات دستگاه‌های امدادی در مدیریت بحران گفت: «در سال گذشته ۴۰۰ میلیارد تومان از بودجه هلال احمر کاهش پیدا کرد، در صورتی که باید برای نهادهای امدادی بودجه مناسبی را در نظر گرفت و حداقل بودجه را به آنها اختصاص داد.» به گزارش خانه ملت، رسول خضری با اشاره به این‌که جمعیت هلال احمر نخستین نهاد ورودی و آخرین آن به همه بحران‌ها است، گفت: «در کنگره چندی پیش روسیه در خصوص مدیریت بحران موارد بسیاری مطرح شد که جای این مسائل در کشور ما خالی است؛ به‌طور حتم در مدیریت بحران در جامعه ما باید تجدیدنظر شود.» نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که از ۲۳ بلای طبیعی ۲۳ مورد در کشور ما وجود دارد، افزود: «جمهوری اسلامی ایران در معرض بلاهایی مانند سیل، زلزله و آتش‌سوزی است، بنابراین برای نهادهای امدادی باید بودجه مناسبی را در نظر گرفت و حداقل بودجه را به آنها اختصاص داد؛ زیرا بودجه حال حاضر هلال احمر حداقلی بوده و بی‌توجهی به اختصاص صددرصد بودجه به هیچ‌عنوان قابل قبول نیست.» خضری با اشاره به این‌که سازمان مدیریت بحران و جمعیت هلال احمر باید از اعتبارات لازم برخوردار باشند، گفت: «متأسفانه این نهاد در حال حاضر به‌لحاظ منابع مشکلات بسیاری دارند، ضمن این‌که کمبود نیروی انسانی هم یکی از مشکلات دیگر این نهادها است. همچنین، بنابراین با توجه به این‌که کشور ما بحران خیز است، امداد بحث پیشگیری، برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری دقیق اقدامی صورت نگرفته است.» این نماینده مردم در مجلس دهم با تأکید بر این‌که دستگاه‌های امدادی باید در طول هم فعالیت کنند، افزود: «می‌توان با موازی‌کاری بحران را مدیریت کرد، بنابراین باید متناسب با مسئولیت‌ها در آمون استخدامی هلال احمر و اعتبارات لازم را تأمین کرد.» وی تصریح کرد: «در سال گذشته ۴۰۰ میلیارد تومان از بودجه هلال احمر کاهش پیدا کرد، این موضوع به هیچ‌عنوان قابل قبول نبوده و باید مسئولان پاسخ‌دهند که چرا با وجود بحران‌های متعدد در کشور بودجه‌ها به‌طور کامل به دستگاه‌ها اختصاص پیدا نمی‌کنند؛ باید مدیریت‌ها بیکارچه شده و منابع به میزان کافی اختصاص پیدا کنند.»

رئیس مرکز سلامت هلال احمر در مالی خبر داد:

برگزاری دوره آموزشی بهداشت کودکان

**شهروند** | رئیس مرکز سلامت جمعیت هلال احمر در کشور مالی از برگزاری دوره آموزشی با عنوان بهداشت کودکان و پیشگیری و مراقبت از مرگومیر کودکان در ایسن مرکز خبر داد. مجتبی عرفان‌نژاد از برگزاری دوره آموزشی با عنوان بهداشت کودکان، پیشگیری و مراقبت از مرگومیر کودکان در این مرکز خبر داد و اظهار کرد: دوره مذکور برای کادر درمانی این مرکز با همکاری مرکز بهداشت منطقه ۴ باماکو - مالی برگزار شد. رئیس مرکز سلامت جمعیت هلال احمر در کشور مالی در ادامه با اشاره به این‌که مرسران این دوره آموزشی، کارشناسان مرکز بهداشت باماکو (پایتخت این کشور) بودند، اظهار داشت: این دوره آموزشی بر اساس تحقیقات و مطالعات انجام شده و نتایج آماری افزایش مرگومیر در کودکان زیر ۵ سال در کشور مالی و برای کادر درمانی و اجرایی آموزش‌های اولیه برای کودکان برگزار شد.

**نوبت دوم**  
**آگهی مناقصه عمومی**  
جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد **عملیات اجرایی پنجره ها، نمای کامپوزیت و خرید دو دستگاه آسانسور به همراه نصب و راه اندازی برای ساختمان اداری ستاد جمعیت هلال احمر استان واقع در ارومیه را به پیمانکاران واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید و لذا از کلیه علاقمندان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود**  
**با در دست داشتن معرفی نامه کتبی، به همراه تصویر کارت ملی واصل فیش واریزی هر یک به مبلغ پانصد هزار ریال به حساب جاری ۳۹۰۰۳۳۳۶۴/۷۹ بانک ملت شعبه خیام به نام جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی یا کد شناسه ۱۲۰۰۰۰۸۰۰۲۸۱۱۹ جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه به دبیر خانه جمعیت هلال احمر واقع در ارومیه، بلوار باهنر، رویه روی تصفیه خانه جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی مراجعه نمایند.**  
**تاریخ توزیع اسناد مناقصه: از مورخه شنبه ۹۶/۰۳/۲۷ لغایت شنبه ۹۶/۰۴/۰۳.**  
**آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه: پایان اداری روز شنبه ۹۶/۰۴/۱۷.**  
**زمان بازگشایی اسناد مناقصه : روز یکشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۸**

ردیف	شرح	شهرستان محل اجراء	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	اجرای پنجره ها و نمای ساختمان	ارومیه – میدان جهاد	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	خرید و نصب و راه اندازی دو دستگاه آسانسور	ارومیه – میدان جهاد	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> و سایت جمعیت هلال احمر استان [www.rcs-ag.ir](http://www.rcs-ag.ir) یا به آدرس: ارومیه- بلوار شهید باهنر جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی مراجعه نمایند، ضمناً شرکت کنندگان در مناقصه قبل از ارائه پیشنهاد بایستی از محل پروژه بازدید به عمل آورده و سپس نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند.

معاونت منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی

**نوبت دوم**  
**آگهی فراخوان ارزیابی کیفی**  
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد نسبت به انجام ارزیابی کیفی جهت خرید/ تامین کالای مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌هایی که سابقه و توانایی ارزیابی پیشنهاد را دارند، جهت شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی دعوت به عمل می‌آید.  
**شماره مناقصه: FLS-9530159- FL/MM**  
**۱- موضوع مناقصه: دستگاه تصفیه فیزیکی روغن صنعتی تحت خلأ**  
**۲- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی ۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم**  
**۳- آخرین مهلت ارائه مدارک تکمیل‌شده ارزیابی کیفی ۱۳ روز از تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی باشد.**  
**۴- توانایی ارزیابی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۲۰/۰۰۰ ریال در صورت کسب حداقل امتیاز قابل قبول**  
**۵- متقاضیان می‌توانند مدارک ارزیابی کیفی را در روز آگهی نوبت اول از سایت اینترنتی این شرکت به نشانی [WWW.IOOC.CO.IR](http://WWW.IOOC.CO.IR) بخش مناقصات تهیه نمایند.**  
**۶- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس پرونده به شماره ۲۳۹۰۲۶۶۱ تماس حاصل نمایند.**  
**۷- محل ارسال مدارک ارزیابی کیفی: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از مسجد بلال، ترسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزا، پلاک ۱۲، طبقه ۹، اتاق ۹-۱۶- کمیسیون مناقصات به شماره فکس ۲۶۶۶۴۵۱**  
**۸- مناقصه‌گرانی که از ابتدای سال ۱۳۹۵ در مناقصات مشابه (در حدود مناقصه حاضر) توسط شرکت نفت فلات قاره ایران ارزیابی و حداقل امتیاز لازم را کسب نموده‌اند، نیازی به ارائه مجدد مدارک و فرم‌های ارزیابی نداشته و صرف اعلام آمادگی کتبی آنها در موعد مقرر جهت شرکت در مناقصه کفایت می‌کند.**  
**شماره مجوز: ۱۳۹۶-۱۳۶۱**  
**روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران**